
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Sociální sítě jako nástroj prodeje a propagace nového e-shopu s oblečením

Typ práce: Bakalářská práce

Jméno studenta: Trousil Vojtěch

Vedoucí práce: Ing. Kamila Tišlerová, Ph.D.

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální X
Aktuální
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky X
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné

Náročnost tématu

Relativně jednoduché

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny X
Aktuální prameny
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované X
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství X
Postačující množství
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem X
Vhodné doplnění textu

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Autor připravil bohatou rešerši týkající se sociálních sítí, která mu pak poskytla vhodná východiska. V analytické
části trochu splývá analýza konkurence a deklarovaná komparace. Autor navrhuje koncepci, jak zvolený e-shop
uvést na trh prostřednictvím sociálních sítí, své návrhy pojímá komplexně a dotahuje až do podoby ke snadné
realizaci. Zpracování je důkladné a návrh je možné považovat za velmi hodnotný.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
S jakými komunikačními náklady v průběhu jednoho roku počítáte a při jakém ROI?

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
Od jakého komunikačního kanálu (nebo formy komunikace) máte největší očekávání a proč?

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:

doporučuji k obhajobě XVýsledné hodnocení
nedoporučuji k obhajobě

Datum: 11.05.2021 Podpis vedoucího práce


